

Érdi újság



Érd Megyei Jogú Város Önkormányzatának ingyenes kétheti lapja 2025. november 18.

XXXV. évfolyam 24. szám

Kert

Az idei Virágzó Érdi Porta fődíjasa megmutatja, hogyan lehet vegyszermentes kertet művelni.

5. OLDAL

Lukin

20, 60, 100 – Háromszoros jubileumot ünnepel a Lukin László Alapfokú Művészeti Iskola.

8-9. OLDAL

ISMÉT MACSKAIVARTALANÍTÁSI AKCIÓT HIRDET A SIRIUS



RÉSZLETEK A 4. OLDALON

ÁTADTÁK A MANÓLIGET BÖLCSSŐDÉT



Az átadóünnepségen Csőzik László, Navracsics Tibor és Aradszki András közösen vágták át a nemzeti színű szalagot, hivatalosan is megnyitva Érd harmadik bölcsődét.

CIKKÜNK A 2. OLDALON

STOP SHOP



November 26-tól jön a fizetős parkolás, 30 percig parkolhatunk itt ingyen.

CIKKÜNK A 3. OLDALON

TÜNDÉRKERT



Gyümölcsfákkal, gyógynövénykerttel gazdagodik a Klímapark.

CIKKÜNK A 6. OLDALON



ÚJ EGYÜTTMŰKÖDÉS ERŐSÍTI AZ ÉRDI SZOCIÁLIS ELLÁTÁST

Az Érdi Szociális Gondozó Központ jelentős mérföldkőhöz érkezett.

CIKKÜNK A 8. OLDALON



FOTÓK: KLING JÓZSEF

MEGNYÍLT A MANÓLIGET BÖLCŐDE

Október 12-től gyerekzsivaj tölti be Érd leg-újabb közintézményét: a Manóliget Bölcsődét birtokba vették a város legkisebb lakói.

Mindössze nyolc hónap alatt készült el a 745 négyzetméter hasznos alapterületű, 227 négyzetméter részben fedett terasszal kiegészülő, korszerű és energiahatékony épület. A munkaterületet 2024. december 19-én adta át az önkormányzat az Épkar Zrt.-nek, a kivitelezés 2025. augusztus 19-én zárult, a vállalat 72 hónapos jótállást vállalt.

A beruházás összértéke elérte az 1 milliárd forintot, amely 670 millió forintnyi uniós, közel 200 millió önkormányzati és 157 millió hazai forrásból valósult meg.

A 8 méteres lejtésű, 5500 négyzetméteres telket az eredetileg tervezett négy helyett öt telek összevonásával alakították ki. A modern épületben hat csoportszoba, 150 adagos melegítőkonyha, külön tejkonyha, valamint babakocsitároló is helyet kapott, a szülőket pedig 18 parkolóhely, köztük mozgáskorlátozott és gazdasági beállító, valamint 12 kerékpártároló várja.

A városvezetés célja, hogy az új intézménnyel végleg megszűnjön a bölcsődei várólista Érdén, ahol több mint 40 éve nem épült új bölcsőde, mi-

közben a lakosság szám azóta megduplázódott. Az eredetileg 54 férőhelyesre tervezett intézményt ezért a helyi igények miatt kibővítették 84 férőhelyesre, amihez a város 100 millió forintot biztosított.

„Több évtizedes adósságot törlesztettünk: végre minden érdi család számára biztosítani tudjuk a kisgyermek elhelyezését. Az elmúlt hét évben hat új oktatási, nevelési intézményt adtunk át, ez a hatodik” – hangsú-

lyozta Csőzik László polgármester az ünnepélyes megnyitón, hozzátéve, hogy az új intézmény óriási előrelépés a város életében, hiszen a férőhelyek hiánya hosszú ideje jelent kihívást Érd számára.

„Egyre több fiatal család költözik ide – ma már nemcsak a fővárosból, hanem vidékről is sokan érkeznek, hogy szerencsét próbáljanak a központi régióban. Természetesen örülünk nekik, ugyanakkor be kell vallani, komoly kihívást jelent gondoskodni ennyi emberről a korlátozott pénzügyi források mellett. Éppen ezért minden ilyen intéz-

ményt nagyra kell becsülnünk, hiszen a férőhelyek szűkössége az elmúlt évtizedekre is rányomta a bélyegét” – hangsúlyozta Csőzik László.

Az október 11-i ünnepélyes megnyitón Navracsics Tibor közigazgatási és területfejlesztési miniszter és Aradszki András országgyűlési képviselő is részt vett. Navracsics Tibor beszédében kiemelte: „Mindig örömteli átadni valamit, és a politikában meg kell becsülni az ilyen pillanatokat. De azt hiszem, egyetértettünk abban, hogy különösen örömteli egy bölcsődei átadó ünnepség, főleg egy ilyen dinamikus és fiatal városban, mint Érd.”

A miniszter hangsúlyozta, hogy Érd pozitív példát mutat a magyar városok között, hiszen míg sok település a népességcsökkenéssel küzd, a városban folyamatos a növekedés. A helyi közösségépítés fontosságáról így fogalmazott: „Ha valaki Érdén jár bölcsődébe, óvodába, iskolába, sokkal erősebb kötődés lesz a városhoz. Érdnek szüksége van erre a helyi kötődésre, különösen ilyen mértékű beköltözés mellett. Ez a közösségépítés a bölcsődében kezdődik, ezért is örülök, hogy a kormány részéről hozzá tudunk járulni ennek megvalósításához.”

A beruházás társadalmi hatá-



saira is kitért: a közel egymilliárdos fejlesztés lehetővé teszi, hogy az édesanyák és édesapák könnyebben visszatérhessenek a munka világába – ezzel nemcsak saját családjukat, hanem a gazdaság fejlődését is segítve.

A miniszter a kormány és

szeretnénk, s az érdi bölcsőde is hozzájárul ehhez.”

A város a jövőbe is tekint: az érdi horvát nemzetiségi önkormányzattal közösen sikeres pályázatot nyújtott be egy új bölcsőde létesítésére a Vető utcában, amely a feltételek



teljesülése után megvalósulhat. Emellett az önkormányzat a katolikus egyházzal is egyeztet, így a jövőben az Érdi Marianum Általános Iskola és Gimnáziumhoz akár egy új óvoda is csatlakozhat.

Egyébként a Mandóliget név a városlakók döntése alapján született: az online szavazáson

az önkormányzat együttműködéséről is beszélt:

„Bár sok mindenben nincs egyetértés a felek között, a tárgyalások során inkább azokra a területekre koncentráltunk, ahol együtt tudunk dolgozni. Mert ez is befektetés a jövőbe. Biztos vagyok benne, hogy polgármester úrral egyetértünk abban: egy gyarapodó, versenyképes és virágzó Magyarországot



öt javaslat közül 59 százalékkal ez lett a győztes.

Az átadóünnepség zárásaként Navracsics Tibor, Csózik László és Aradszki András közösen vágták át a nemzeti színű szalagot, ezzel hivatalosan is megnyitva Érd harmadik bölcsődéjét.

K. J.

JÖN A FIZETŐS PARKOLÁS A STOP SHOPNÁL

A bevásárlóközpont Budai úti parkolójában szigorítanak az eddigi rendszeren.

November 26-tól fizetni kell a parkolásért a Stop Shop Budai úti parkolójában (nem a P+R parkolóházban, hanem az üzletekkel körbevett területen).

Mint képünkön is látható, az üzletház földfelszíni parkolója 0-24 órában nyitva lesz, ahogy azt eddig is megszokhattuk. Csak-hogy november 26-tól csupán 30 percig parkolhatunk itt ingyen, az ezen felül itt töltött időért óránként 300 forintot kell majd fizetniük az autósoknak.

Jegyet venni a parkolóórából lehet majd, és aki szeretne, havi bérletet is válthat. Ennek rész-



leteiről a parkoló cég honlapján tájékozódhatnak a későbbiekben az érdeklődők, amit a QR-kód beolvasásával érhetnek el.

Cikkünk megírásának időpontjában még nem szerepeltek az oldalon ezek az információk. Megkerestük a parkolót üzemeltető Starpark Csoportot, képviselőjük jövő hét elejére ígért választ a kérdéseinkre. Ekkor remélhetőleg további részletekkel is szolgálhatunk a Stop Shop új parkolási rendjéről.

Az érdi csoportokban egyébként sokan üdvözltek a díjkötelezettség bevezetését, mert – mint írták – most sokan P + R parkolóként használják, és akár egész nap itt tárolják az autójukat, elvéve a helyet azoktól, akik vásárolni szeretnének az üzletházban.

Á. K.

ISMÉT MACSKAIVARTALANÍTÁSI AKCIÓT HIRDET A SIRIUS



A Sirius Állat- és Természetvédelmi Alapítvány rendszeresen szervez ivartalanítási akciókat Érden. Legutóbb szeptember-októberben hirdettek ilyen programot. Bőjtös Andreától, a Sirius elnökétől megtudtuk, erre 90 hím és nőtény macskát regisztráltak.

Most újabb anyagi forráshoz jutottak, így folytathatják az akciót: a Magyar Állatvédő és Természetbarát Szövetség pályázatán nyertek rá támogatást – olvasható a Sirius közleményében.

Az ivartalanítási program célja, hogy a felelős állattartás jegyében minél kevesebb állat szülessen feleslegesen, csekély gazdához jutási eséllyel. Minden megszülető kisállattal nő a túlszaporodás miatti halálesetek száma, nem beszélve az ivarzással járó veszélyekről, betegségekről, balesetekről.

Fontos, hogy ezt az akciót csak macskák ivartalanítására szervezik, kutyák számára nem elérhető. A pályázati forrásból a Sirius fizeti az akcióban részt vevő állatorvosoknál az operáció, a műtét közben felmerülő gyógyszer (pl. antibiotikum, vérzéscsillapító) költségét.

Az operáción kívüli többlétszolgáltatást (műtéti gallér ára, kórházi elhelyezés, egyéb beavatkozás) nem tudják finanszírozni. Az állatorvos nem számol fel további díjat a varrat-

szedésért, de előre nem látható komplikációk esetén minden további költség a tulajdonost terheli.

Vemhes macska ivartalanításáért az állatorvos kezdeti stádiumban nem, de a vemhesség stádiumától függően felárat számíthat fel. Egy tulajdonos legfeljebb két állattal vehet részt.

Az ingyenes ivartalanítási akcióra jelentkezni csak a Siriusnál lehet, a rendelőben pedig részvételi nyilatkozatot kell aláírni.

Csak érdi állattartók vehetnek részt a programban, és az alapítvány az akció időtartama alatt bármikor kérheti lakcímük igazolását. Az akció november 12-től a keret kimerüléséig tart.

Az ivartalanításra e-mailben lehet jelentkezni, a siriusalapitvany@gmail.com címen. Az állattartókat kérik, hogy a levélben adják meg a gazda nevét, telefonszámát, azt, hogy hány macskát szeretnének ivartalaníttatni, és hogy az állatok milyen neműek.

Az alapítvány válaszában tájékoztatja majd a gazdákat a további teendőkről. A levélben kapnak egy négy számjegyből álló kódot is (két cica esetén két kódot), ami a támogatás igénybevételére jogosít. A sok megkeresés miatt a válaszlevél megérkezése időbe telhet, ezért a Sirius a jelentkezők türelmét kéri.

Á. K.

OLVASÓI LEVÉL

Tisztelt Szerkesztőség!

Öszinte aggodalommal és mély szomorúsággal írom ezeket a sorokat. Nyár elején már elvesztettünk valakit itt, a környéken – egy halálos baleset rázta meg a közösségünket. Azt hittük, talán ez a tragédia felrázza majd az embereket, és történik valami, ami biztonságosabbá teszi az utcáinkat. De tegnap ismét baj történt: elgázoltak egy gyalogost a zebraán. Súlyosan megsérült, és most mindenki újra ugyanazzal a kérdéssel küzd – meddig kell még félnünk, mielőtt végre változás történik?

Fájdalmas látni, hogy a mindennapi közlekedés ennyi veszélyt rejt. Az autók gyakran túl gyorsan hajtanak, a gyalogátkelőknél sokan nem lassítanak, és hiába figyel az ember, néha egy pillanat is elég ahhoz, hogy tragédia legyen. Sötétedés után még rosszabb a helyzet: a közvilágítás hiányos, a gyalogosok szinte láthatatlanok.

Nem vádolni szeretnék senkit, csupán szeretném, ha végre komolyan vennék ezt a problémát. Mert minden baleset mögött emberek vannak – családok, barátok, szomszédok. És minden elkerülhető tragédia után marad valaki, akinek hiánya pótolhatatlan.

Kérem, adjanak helyet ennek a levélnek, hogy a közösségünk figyelmét felhívhassuk a gyalogosbiztonság kérdéseire. Talán, ha elég sokan beszélünk róla, lesz esély arra, hogy az utcáink ne váljanak többé emlékhelyekké.



Csak idén 2 hatalmas baleset történt ezen a helyeken egymástól 400 méterre (Érd Duna utca buszmegálló és Érd Sulák árok).

Lehetőségük szerint szeretném kérni Önöket, hogy a városvezetéshez juttassák el levelem.

Tisztelettel és reménnyel:
Egy érdi lakos

EZ AZ ÉRDI KERT LETT IDÉN A LEGSZEBB

Az idei Virágzó Érdi Porta fődíjas kertje azt mutatja meg, hogyan lehet mindössze 300 négyzetméteren élhető, színes és vegyszermentes kertet kialakítani. A díjazottak, Kosaras Dávid és Sekk Patrícia 2022-ben költöztek Érdre, és három év alatt formálták új építésű házuk környezetét burjánzó, mégis harmonikus zöld oázissá. Tavaly még az Ökokert kategóriában lettek másodikok, idén pedig elnyerték a Virágzó Érdi Porta fődíját.

A kert különlegessége, hogy 140 különféle élő növény, több mint tíz fa, sok cserje és bokor él benne anélkül, hogy zsúfolt lenne. A sűrű ültetés és a mulcsozás miatt gyakorlatilag nincs gyom, a kert gondozása mégis visszafogott: nincs vegyszerezés, csupán huminsavat és algát használnak, az öntözés pedig minimális. A fák komposztot és szükség szerint marhatrágya-granulátumot kapnak, törzseik körül öntözőzások segítik a víz eljutását a gyökérzónához.

A kis területen gyümölcsfák is helyet kaptak – őszibarack, körte, cseresznye, füge, gránátalma és mandula –, bár Dávid megjegyzi, utólag inkább rezisztens fajtákat választana, mert a bio kertészkedésben ezek könnyebben tarthatók. A kertben kis kerti tó is található, mellé jövőre padot szeretnének, hogy ott élvezhessék a nyugalmat.

A zöldségek egy részét kaspókban nevelik, amelyeket esővízzel öntöznek egy nagy esővízgyűjtő hordóból. A magasságásokban egyszerre terem paradicsom, bogyós gyümölcsök és sokféle zöldség; közöttük a sarkantyúka természetes kártevőriasztóként működik. A család legkisebb tagja is lelkes kertész: saját kis szerszámaival ás és gyomlál.



FOTÓ: NAGY BALÁZS



A nyesedéket, zöldhulladékot teljes egészében visszaforgatják: mulcs alá terítik vagy beforgatják a talajba – még a régi karácsonyfa törzse is új funkciót kapott, madáretető tartóként. Következő nagy tervük az utcafront átalakítása: oszlopos díszalma és vérszilva kerül majd a ház elé, szárazságtűrő évelők társaságában, a talajba pedig méhcsalogató fűmagkeverék kerül.

A kert szinte teljes, a házaspár azonban vallja: aki egyszer belefog a kertépítésbe, mindig talál még egy növénynek helyet. A zsűri szerint pedig pontosan ez a szemlélet tette őket méltóvá a Virágzó Érdi Porta díjra: a kreativitás, a természetes megoldások és a fenntartható gondolkodás példamutató egysége.

Ádám Katalin



Érdi újság

Érd Megyei Jogú Város Önkormányzatának ingyenes kétheti lapja

Főszerkesztő: Kling József (kling.jozsef@erdmediacentrum.hu) • **Szerkesztőség:** 2030 Érd, Mária utca 1. • **Tel.:** +36 23 330 156 • **e-mail:** szerkesztoseg@erdmediacentrum.hu • **Kiadja:** Érd Megyei Jogú Város Önkormányzata, 2030 Érd, Alsó utca 1-3. **Hirdetésfelvétel:** 2030 Érd, Mária utca 1. Személyesen: hétfőn 9-13 óráig, vagy munkaidőben telefonon: +36 30 236 2733 (Zsemberi Timea) • **e-mail:** hirdetes@erdmediacentrum.hu • **Felelős kiadó:** Kling József osztályvezető • **Nyomtatás:** Mediaworks Hungary Zrt. • **Tördelőszerkesztő:** Zsemberi Timea • **A lap ingyenes, megjelenik 25 000 példányban** • Terjeszti a DMH Magyarország Lapterjesztő Kft. • ISSN 0866-6245 • **A szerkesztőség fenntartja magának a jogot az olvasói levelek tartalmának szerkesztésére és közlésére.**

ILYEN LESZ A KLÍMAPARK TÜNDÉRKERTJE



Gyümölcsfákkal, bogyótermő bokrokkal, fűszer- és gyógynövénykerttel gazdagodik Érd új zöld ékszerdoboz: a Klímapark.

Mindez az URBIO BAUHAUS nemzetközi projekt részeként valósul meg, amelynek célja, hogy városaink zöldfelületeit megővja, sőt, ahol lehet, helyreállítsa a biológiai sokféleséget.

A programban több európai település és intézmény működik együtt, köztük Érd is. A szakemberek olyan ütemtervet dolgoznak ki, amely segíthet megállítani – vagy legalább lassítani – a közép-európai városi és elővárosi területek biodiverzitásának csökkenését. Ezeket a megoldásokat mintaprojektekben tesztelik; Érden a Klímapark ad otthont a kísérleti fejlesztéseknek.

A projekt 2024-ben indult, és 2026 végén zárul. A rendszeres szakmai egyeztetések mostanra oda vezettek, hogy kialakult, milyen funkciókat és elemeket kapjon az ezer négyzetméteres érdi mintaterület. Nem hagyományos közpark készül, hanem egy ökopark, amely a klímaváltozás idején hűsítő zónaként is működhet, miközben olyan ötleteket mutat be, amelyeket a lakosság saját kertjében is könnyedén kipróbálhat.

November 12-én kétnapos tanácskozásra érkeztek az URBIO BAUHAUS partnerei: lengyel, szlovén, horvát, olasz, német és magyar szakemberek, valamint a tervezést segítő érdi civilek (ÉrdKÖVE, Érdi Kertbarát Kör) és a kerttervező is. A városvezetés kíséretében bejárták a Klímaparkot, hogy a helyszínen is megismerjék a tervezett fejlesztéseket.

Az időjárás ugyan nem kedvezett – köd, szemerkélő eső és hideg fogadta a résztvevőket –, de a szakmai program így is zavartalanul zajlott. A delegáció először a Darukezelő és a Fuváros utca közötti részt járta be, ahol padok és mezítlábas ösvény várja a látogatókat. Az ökoparkot azonban nem ide, hanem a Gépész utcához közelebb, a fenyvesekkel övezett területre telepítik – nagyjából oda, ahol jelenleg egy csatornacsonk és

egy jellegzetes fehér kő látható. A résztvevők nemcsak a területet, hanem a végleges kerettervet is megismerhették. A rajzon jól látszik, milyen gazdag lesz az új ökopark: a meglévő fák mellé új gyümölcsfák, bogyós bokrok, gyógynövényágások, komposztáló, madáritató, költőodú, gyíknepozó és több pihenőhely kerül. A locsolást süllyesztett csap segíti majd. A különböző zöldfelületeket természetes elemekkel – például kővel, ágakkal – választják el egymástól.

A tervezés előtt részletes állat- és növényfelmérés készült, így a park új elemeit a meglévő élővilág igényeihez igazítják. Lesznek rovarhotelek, hagymafák, apró köveselemek, amelyek élőhelyet vagy búvóhelyet adnak a már ott élő fajoknak. A látogatók több információs táblát is találnak majd, hogy megis-



FOTÓK: BALOGH ALEX

merhessék a terület különleges élőlényeit és a fenntartható kertgondozási módszereket.

Jogos kérdés: ki fogja ápolni ezt az ezer négyzetmétert? Harmat Ákos alpolgármester szerint ugyanúgy, ahogy a tervezési szakaszban, a fenntartásban is szeretnék bevonni a lakosságot és a civileket. Az egyik elképzelés szerint az ágyások „örökbe fogadhatók” lesznek, tehát egy-egy évre helyi közösségek, családok, civil szervezetek vállalhatják majd a gondozást – természetesen szakmai támogatással.

A cél az, hogy az edukáció a telepítés után se érjen véget: a látogatók és az érdi közösségek a fenntartás során is tanulhassanak a klímatudatos kertészkedésről. A munkába bekapcsolódik az Érdi Kertbarát Kör, sőt az óvodák és iskolák is, hogy a gyerekek saját élményeiken keresztül ismerkedhessenek meg a környezettudatos növénygondozással.

Az URBIO BAUHAUS projekt már több nemzetközi találkozót tartott: a nyitóesemény Wroclawban volt, majd Budapesten egyeztettek a résztvevők. Nyár elején Szlovéniába látogattak, most Érd volt a házigazda, tavasszal pedig a horvátországi Pula következik. A következő találkozóra meghívást kapnak azok a fiatalok is, akik indulnak a projekt érdi klímapályázatán. A 29 év alattiaknak kiírt pályázat eredményeiről később számolunk be.

KÉKBEN RAGYOGOTT ÉRD FŐTERE

A Márton-napi felvonulást kifejezetten az autista gyermekek igényeihez igazították.

Ötödik alkalommal gyűltak fel a kék fények a főtéren, a Szikra Tehetséggondozó Egyesület egyedi lámpásai.

A Szikra az érdi és környékbeli autista gyermekek fejlesztésével, tehetséggondozásával, táboroztatásával és családjaik érdeképviseletével foglalkozik, emellett kiemelten fontosnak tartja az érzékenyítést.

A hagyománnyá vált kéklámpás felvonulás november 7-én egyszerre ünnepelte Márton-napját és hívta fel a figyelmet az autizmusra, valamint az autizmussal élőkre.

A programot a Szikra álmodta meg; korábban nem volt hasonló az országban, azóta azonban több település is átvette az autizmusbarát kezdeményezést.

Zádori Henrietta, a Szikra alapító-elnöke elmondta: idén főként a tagsághoz tartozó családok érkeztek, az érdeklődők most kevesebben voltak – részben mert több iskola és óvoda is ezen a pénteken tartotta a saját Márton-napi programját –, mégis csaknem százan gyűltek össze a főtéren.

A gyerekek lámpásaikkal hatalmas szívet formáztak, majd körbeállták és együtt énekeltek. A LED-lámpásokat a Szikra biztosította,



FOTÓ: NAGY BALÁZS

ta, így egyik sem volt gyűlékony, a felvonulás és a játék teljesen biztonságos volt.

Libás finomságokkal készültek, és aki szeretett volna, verset mondhatott vagy énekelhetett – semmi sem volt kötelező.

„Volt, aki még soha nem szerepelt nyilvánosan, most azonban összeszedte a bátorságát, kiállt, és hatalmas tapsot kapott, óriási büszkeség volt mindenkinek” – tette hozzá Henrietta.

A felvonuláson védett, biztonságos környezetet teremtettek az autista gyerekeknek; a Szikra gyógypedagógusai végig figyelték és támogatták őket.

Az időjárás is a résztvevők mellé állt: a korábbi évek hűvös estéivel szemben most enyhe, kifejezetten kellemes péntek délután várta a kültéri programra érkezőket.

Á. K.

MOST ŐK IS MEGÍZLELHETIK A MOZGÁS ÖRÖMÉT

Új kültéri sporteszközökkel gazdagodtak a Biztos Pont Közhasznú Kft. érdi védett házai, miután a szervezet kétmillió forint támogatást nyert a Magyar Paralimpiai Bizottság Több, mint sport! programján. A fejlesztésnek köszönhetően öt új eszköz került két intézmény kertjébe, amelyeket összesen 56 lakó használhat rendszeresen.

A védett házakban pszichiátriai betegséggel élő és értelmi sérült emberek kapnak biztonságos, támogató környezetet – számukra pedig különösen nehéz olyan sportolási lehetőséget találni, ahol megfelelő felügyelet és segítség mellett mozoghatnak. A sportklubok vagy edzőtermek világa gyakran elérhetetlen számukra, a szabadterei mozgáshoz pedig kíséret és állandó támogatás szükséges.

A Biztos Pontnál azonban régóta fontos része a mindennapoknak a testmozgás: korábban



haspadot, szobakerékpárt, pingpongasztalt, sőt trambulint is beszereztek. Volt dartsverseny, táncos délután, és a közös programok mindig egyszerre szóltak a sportolásról és a közösség építéséről. Az új eszközök is ezt a célt szolgálják – még ha csak két ház kertjébe kerültek is, a többi intézményből is szívesen átsétálnak a lakók, hogy átmoz-

gassák magukat. A tornaszereket úgy válogatták össze, hogy könnyen használhatók legyenek, ugyanakkor sokféle izomcsoportot megmozgassanak, és változatos mozgásformákat kínálnak. „A sport nagyon sokat jelent a nálunk élőknek: nemcsak a fizikai állapotukat javítja, hanem a mentális jóllétükhöz is hozzájárul” – mondta

lapunknak Víg Ágnes, a Biztos Pont munkatársa.

A gondozók tapasztalata szerint a lakók kifejezetten megszerették az új eszközöket: sokan már reggel kimennek néhány percre mozogni. „Egyik lakónknak, Jocikának most különösen jól tesz, mert épp fogyókúrázik” – tette hozzá Tóth Cintia gondozó. Joci korábban rengeteget sportolt, főleg focizott, és nagy öröm számára, hogy újra napi rendszerességgel edzhet.

A gondozók minden nap támogatják a lakókat abban, hogy megismerjék a gépeket, kialakítsák saját mozgásrutinjukat, és akár csak pár percet, de rendszeresen sportoljanak. A közös mozgás közben beszélgetés, nevetés tölti meg a kertet – a sport így nemcsak egészséges, hanem igazi közösségformáló élmény is a Biztos Pont védett házaiban.

Á. K.

FOTÓ: BALOGH ALEX

ÚJ EGYÜTTMŰKÖDÉS ERŐSÍTI AZ ÉRDI SZOCIÁLIS ELLÁTÁST

Az Érdi Szociális Gondozó Központ jelentős mérföldkőhöz érkezett: együttműködési megállapodást kötött a Milton Friedman Egyetemmel, amelynek eredményeként két szakirányú gyakorlati képzési helyszíné válik az intézmény.

A gyermek- és ifjúsági mentálhigiénés konzultáns, valamint a gyermek- és ifjúsági addiktológiai konzultáns képzés hallgatói ezentúl Érdén szerezhetik meg a szakmához elengedhetetlen gyakorlati tudást.

Gecse-Simon Orsolya, a Szociális Gondozó Központ vezetője elmondta: a megállapodás nemcsak rangot, de valódi szakmai lehetőséget is jelent. „Ezek a hallgatók minden félévben egy teljes hetet töltenek majd nálunk, és nemcsak tanulnak, hanem hozzánk is hozzátesznek. Mi fejlődünk általuk, ők pedig a mi rendszerünkön keresztül kapnak valós szakmai tapasztalatot” – fogalmazott.

Az együttműködés első etapja már le is zajlott november 11-én, amikor 26 Erasmus-ösztöndíjas hallgató – köztük többen Németországból – vett részt

az intézményvezető által tartott Equal Opportunity (esélyegyenlőség) órán. A napot két nyelven bonyolították le, hiszen külföldi és magyar hallgatók egyaránt jelen voltak.

A következő nagy lépés janu-

árban történik: a most induló szemeszter magyar hallgatói mintegy 50 órát töltenek majd az érdi gyermekjóléti rendszerben, ahol a képzéshez kapcsolódó gyakorlati feladatokat végzik el. „Ők már mind diplomával rendelkeznek, szakirányú továbbképzésre járnak, így valós, mélyebb tudást tudnak hasznosítani és szerezni is. Ez a gyakorlat közvetlenül segíti majd a hazai gyermekjóléti intézmények szakember-utánpótlását” – tette hozzá az intézményvezető.

A megállapodás anyagi szem-

pontból sem elhanyagolható: az egyetem finanszírozza a gyakorlati képzés költségeit, így az intézmény számára bevételt is jelent. „Az együttműködés ennél sokkal többről szól: valójában arról van szó, hogy egyetemi képzést hoztunk Érdre. A városba érkeznek a jövő szakemberei, és mi részesei vagyunk annak, hogy milyen tudással lépnek majd pályára” – hangsúlyozta.

A hallgatók természetesen Gecse-Simon Orsolya szupervizori támogatását is élvezhetik, hogy a megszerzett tudást biztonságosan és hatékonyan tudják a gyakorlatban alkalmazni.

Szóval a következő fél évben Érd újra bizonyíthatja: a szociális szakma egyik fontos gyakorlati központjává nőtte ki magát.

K. J.



FOTÓ: BALOGH ALEX

HÁROMSZOROS JUBILEUMOT ÜNNEPEL AZ ÉRDI LUKIN

Az érdi Lukin László Alapfokú Művészeti Iskola 20 éve viseli Lukin László zenepedagógus nevét, maga az iskola 60 éve működik, miközben 100 éve született a névadó. Az ünnepi tanévről és Lukin örökségéről Szabóné Bán Ildikó igazgatóval beszélgettünk az ÉrdMost kulturális podcastjében.

„Ezt a tanévet mi egyfajta jubileumi évadnak tekintjük – mondja az igazgató. – A hagyományos koncertjeinket, előadásainkat most ünnepi köntösbe öltöztetjük, és szeretnénk, ha a közönség is részese lenne ennek az évnek.”

A jubileumi sorozat már októberben elkezdődött a Zene világnapja alkalmából tartott hangversennyel, majd folytatódott a művésztanárok koncertjével. Novemberben a tehetséges növendékek lépnek színpadra, decemberben pedig két karácso-

nyai hangverseny zárja a 20 éves névfelvétel ünnepét.

A következő évben aztán a 60 éves iskola és a 100 éve született Lukin László előtt tisztelegnek. Január 30-án emlékhangversenyt terveznek, amelyen remélhetőleg a Lukin család tagjai is

közreműködnek majd. Márciusra két nagyszabású esemény is készül: egy különleges regionális gitárverseny – klasszikus és jazz műfajban – valamint egy nagyszabású kórustalálkozó, amely az érdi és környékbeli iskolák énekkarait hívja össze.

„Ezzel is szeretnénk megidézni Lukin László karnagyi munkásságát – mondja Szabóné Bán Ildikó. – Ő maga is több kórust vezetett, a kórusmuzsika volt az egyik legnagyobb szenvedélye.”

A Lukin-életmű emlékére a Szepes Gyula Művelődési Központban tervezett kiállítás is őrzi majd, ahol interaktív zenei installációk segítségével ismerhetik meg a látogatók a zene varázsát.

„A kiállításban szeretnénk játékosan megmutatni, hogyan születik meg egy hang, mi a ritmus, mitől különleges a zene világa – teszi hozzá az igazgatónő. – Természetesen Lukin László életműve is hangsúlyosan szerepel majd.”

De ki is volt Lukin László, akinek nevét ma több ezer érdi diák ismeri?

A zenepedagógus, karnagy és előadóművész a 20. századi magyar zeneoktatás meghatározó alakja volt. Tankönyvein generációk nőttek fel, a „Zenélő órák” és a „Mesék, zenék” című televíziós ismeretterjesztő műsorokban is megszerettette a zenét a fiatalokkal.

„Ő nemcsak tanított, hanem elvárás volt – fogalmaz Szabóné Bán Ildikó. – A zene szeretetét nem tananyagként, hanem élményként közvetítette. Mi is



ezt a szellemiséget próbáljuk továbbadni.”

Az igazgatónő szerint az alapfokú művészeti iskola legfontosabb feladata, hogy megszerettesse a zenét a gyerekekkel – akkor is, ha ma már az okoseszközök világa nehezíti a koncentrációt.

„A gyerekek nagyon le vannak terhelve, azonnali sikerre vágyanak. A zene viszont türelmet, rendszeres gyakorlást és kitartást igényel. Ez a legnagyobb kihívásunk – mondja. – De ha

egyszer megtapasztalják, hogy megszólal a hangszer a kezükben, az semmihez sem fogható élmény.”

Az iskolában ma klasszikus, jazz és elektroakusztikus zeneoktatás is zajlik, de a legfontosabb az élményszerű tanulás. Az „ismeretterjesztő koncertek” például olyan interaktív előadások, ahol gyerekek zenélnek gyerekeknek.

„A zenéről mesélni, kérdezni, bevonni a hallgatókat – ez a kulcs. Ilyenkor valóban át lehet

törni azt a bizonyos ingerküszöböt, amit a digitális világ állított eléln.”

A jubileum azonban nemcsak múltidézés, hanem találkozás is. A Lukin család több tagja ma is aktív zenész, és rendszeresen részt vesz az iskola eseményein.

„Nekem személyesen is nagy élmény volt, amikor Lukin Zsuzsanna – a névadónk lánya – fellépett a művésztanári hangversenyen, és egy gregoriándalt énekelt. Olyan volt, mintha édesapja szellemisége is visszatért volna egy pillanatra.”

A Lukin László Alapfokú Művészeti Iskola tehát nem csupán tanít, hanem hagyományt őríz és közösséget épít, ugyanazzal az elhivatottsággal, amellyel névadója egykor a zenéről mesélt.

A jubileumi év eseményei 2026 tavaszáig tartanak, és minden érdit hívnak, aki szeretné újra felfedezni a zene örömét.

Kling József

A podcastet a QR-kód beolvasásával nézheti meg:



FOTÓ: NAGY BALÁZS

JUBILEUMI ÜNNEPEN ÉNEKELT AZ ÉRDI ROSENBRÜCKE ÉNEKKAR

Az érdi Rosenbrücke Német Nemzetiségi Énekkar a múlt hétvégén Százhalombattán vendégszerepelt a Barátság Művelődési Központban. Az esemény apropóját a Cselefy Asszonykórus fennállásának 30 éves jubileuma adta, amelyre az érdi énekkar is meghívást kapott.

„Nagy megtiszteltetés volt számunkra, hogy e jeles napon részt vehettünk és együtt ünnepelhettünk még további négy énekkarral” – mondta Czeilinger Margit, a Rosenbrücke Énekkar elnöke.

A házigazda kórus vezetője, Homoki Tímea az ünnepi alkalmon felidézte az asszonykórus három évtizedes történetét: a megalakulás kezdeti éveitől a sikereken és fellépéseken át

egészen a mai napig. Egy rövid kisfilm segítségével a vendégek betekintést nyerhettek a kórus mindennapjaiba, a heti próbák és a közösségi élet pillanataiba.

Török Sándor, Százhalombatta alpolgármestere ünnepi beszédében méltatta az együttes három évtizedes munkáját, kiemelve, hogy a város méltán büszke erre a közösségre, amely éneklésével nemcsak hagyományt teremtett, hanem értéket is őríz és közösséget épít.

A Rosenbrücke Énekkar karnagyja, Maitz Ferenc a barátság és az ünnep szellemében állította össze műsorukat. Az elhangzott dalok a jókívánságokról, az összetartozásról és a közös örömről szóltak, és a közönség hálás tapsal fogadta az előa-



dást. A produkciót Dósa Attila harmonikajátéka tette még színesebbé. A kórusok közötti baráti beszélgetés és a közös éneklés méltó befejezése volt a napnak.

A Rosenbrücke Énekkar

ezúton is gratulál a jubileumát ünneplő Cselefy Asszonykórusnak, és bíz benne, hogy a közös zenei élmények tovább erősítik a két együttes barátságát.

K. J.

FOTÓ: ROSENBRÜCKE

FORDULATOS DÖNTETLEN A SZEKSZÁRD ELLEN

Az NB III. Dél-Nyugati csoport 16. fordulójában az Érdi VSE hazai pályán játszott rendkívül fordulatossá és végig feszült mérkőzést a Szekszárdi UFC ellen. A találkozót két érdi vezetést és egy utolsó perces vendégbüntetőt is tartogatott – a végén így igazságosnak mondható, de kissé fájó 2–2-es döntetlen született.

A hazaiak kiválóan kezdtek: már a 8. percben megszületett a vezető találat, amikor Farkas Bálint egy gyors akció végén higgadtan talált be. Ezután kiegyenlített játék következett, sok párharc és kevés helyzet. A félidő hajrája azonban a vendégeké lett: egy kapu előtti kavargás után Lékó a 44. percben egalizált.

A fordulás után újra az Érd került előnybe. Az 57. percben ismét Farkas Bálint villant, dup-



lájával 2–1-re módosult az állás, és úgy tűnt, jó eséllyel meglehet a győzelem. A hajrá azonban nagy szekszárdi nyomást hozott: a vendégek több veszélyes támadást vezettek, és a 90. percben megítélt büntetőt Aréna értékesítette, beállítva a 2–2-es végeredményt.

Bár az Érd közel járt a három ponthoz, végül meg kellett elégednie az egy ponttal. A csapat azonban továbbra is stabil teljesítményt mutat, és a folytatásban idegenben próbálja meg győzelemre váltani a formáját.

Folytatás jövő héten: újabb kemény idegenbeli kihívás vár Farkasékra.

K. J.

Érdi VSE – Szekszárdi UFC 2-2 (1-1)
Gólok: Farkas Bálint (8., 57.)
ill. Lékó (44.), Aréna (90., 11-es)

TAROLT A MASTERS AZ ÉV UTOLSÓ TERÜLETI BAJNOKSÁGÁN

Kitettek magukért a Masters SE akrobatikus rock and roll táncversenyzői 2025 utolsó területi bajnokságán. A soroksári megmérettetésen két összetett elsőséget is szereztek az érdi sportolók – számolt be róla a Masters honlapja.

Egy arany-, egy ezüst- és egy bronzérem mellett három negyedik helyet is megszereztek a versenyzők.

Emellett külön gratuláció illeti a területi ranglista győzteseit, az Antigravity – Girls nagyformáció és az Original – Junior kisformáció csapatokat is, akik egész éves teljesítményükkel is a legjobbak közé kerültek.

A versenyszezon még nem ért véget: hamarosan következik a magyar bajnokság, ahol több csapat is parkettre lép, valamint november 22-én a zágrábi világtúrán az Antigravity csapat képviseli az egyesületet.



Eredmények:

Antigravity – Girls nagyformáció 1. hely
Original – Junior kisformáció 2. hely
Bambini – Juveniles nagyformáció 3. hely
Primary – Children kisformáció 4. hely
Frenetic – Juveniles kisformáció 4. hely
Mystic – Ladies dance kisformáció 4. hely

Á. K.

A MARIANUM DIÁKJAI VITTÉK HAZA A SAKKVÁNDORKUPÁT

Kattogtak a sakkórák a Szepes Gyula Művelődési Központban, ahol az Érdi VSE sakk-szakosztálya rendezett gyermek- és ifjúsági tornát. A mezőny túlnyomórészt érdi iskolásokból állt, de érkeztek versenyzők Százhalombattáról, Herceghalomból, Szigetszentmiklósról és Gyálról is. A 2007-ben vagy később született gyerekek 2×10 perces rapid játszmákban, hét fordulón át mérték össze tudásukat.

A zsűfolt 11–12 éves korosztályt két csoportra bontották, a versenybíróknak pedig több vitás helyzetet is kezelniük kellett. Bár néhány könnyű is kicsordult egy-egy vereség után, a gyerekek hamar összeszedték magukat és harcosan tértek vissza a táblához.

Kubuk Koppány és Kovalik András hibátlanul zárt, mindketten sakk-könyvet is választhattak. Az iskolák közötti versenyt a Marianum nyerte, a Bolyai lett a második, a Gárdonyi a harmadik. A vándorkupa fél évig a Marianum vitrinjét díszíti.

Á. K.

Eredmények:

1. korcsoport (fiú):

1. Novák Zsombor, 2. Závodi Gergő, 3. Gugánovity Ábel

1. korcsoport (lány):

1. Pálmai-Szargoszjan Natália, 2. Kertész Viola, 3. Kertész Ilona Borka

2. korcsoport (fiú):

1. Kubuk Koppány, 2. Kardos Noel, 3. Füleki Máté

3.a. korcsoport (fiú):

1. Sinka Máté, 2. Angyal Kristóf, 3. Zhang Yuanhang

3.b. korcsoport (fiú):

1. Uri Maximillián, 2. Kerekes Botond, 3. Borbás Dániel

4. korcsoport (fiú):

1. Kovalik András, 2. Pálmai-Szargoszjan Mátyás, 3. Tóth Bence

Ifjúsági korcsoport (fiú): 1. Dani Zalán

HIRDETMÉNY ÉRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA TULAJDONÁT KÉPEZŐ INGATLANOK HIRDETÉS ÚTJÁN TÖRTÉNŐ ÉRTÉKESÍTÉSE

Közzétéve: 2025. júl. 04.
Érd Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének
182/2025. (VI. 26.) határozata

Érd Megyei Jogú Város Önkormányzata tulajdonát képező ingatlanok hirdetés útján történő értékesítéséről

Érd Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése az Érd Megyei Jogú Város Önkormányzata vagyonáról és a vagyontárgyak feletti tulajdonosi jogok gyakorlásáról szóló 13/2012. (III. 27.) önkormányzati rendelet 26. § (3) bekezdés b) pontja alapján versenyeztetési eljárás keretében alábbi érdi ingatlanokat kívánja értékesíteni.

AZ INGATLAN ELHELYEZKEDÉSE, ADATAI, JELLEMZŐI, KIKIÁLTÁSI ÁR:

helyrajzi szám	cím	terület (négyzetméter)	kikiáltási ár (forgalmi érték)
5183/1	Korponai u. 24.	681	32.300.000.- Ft+ÁFA
5183/2	Tátra u. 7.	681	32.800.000.- Ft+ÁFA
5902	Börzsöny u. 12/A.	767	34.700.000.- Ft+ÁFA
3349	Egervári u. 76.	1135	45.900.000.- Ft+ÁFA
5241	Késmárki u. 63.	988	42.600.000.- Ft+ÁFA
5252/1	Késmárki u. 52-1.	903	39.700.000.- Ft+ÁFA
5252/2	Késmárki u. 52-2.	907	39.100.000.- Ft+ÁFA
5073	Kolozsvári u. 16.	690	29.100.000.- Ft+ÁFA
3343	Szigetvári u. 88.	591	25.800.000.- Ft+ÁFA
26159	-	1366	40.100.000.- Ft+ÁFA
1954	-	351	14.500.000.- Ft+ÁFA
26113	-	1868	54.900.000.- Ft+ÁFA
9836	Badacsonyi u. 50.	589	36.900.000.- Ft+ÁFA

GAZDASÁGI ÖVEZETBEN LÉVŐ INGATLANOK:

helyrajzi szám	cím	terület (négyzetméter)	kikiáltási ár (forgalmi érték)
26251/1	Sulák u. 9	13.200	212.000.000.- Ft+ÁFA
26251/3	Sulák u. 7.	9.100	149.000.000.- Ft+ÁFA
26251/4	Sulák u. 5	5.303	90.000.000.- Ft+ÁFA
26249/7	Műhlgang u. 2.	16.325	257.000.000.- Ft+ÁFA
26249/8	Műhlgang u. 4.	16.657	215.000.000.- Ft+ÁFA

GULYÁS TANYA

helyrajzi szám	cím	terület (négyzetméter)	kikiáltási ár (forgalmi érték)
0187/42	-	22.470	233.000.000.- Ft+ÁFA
0187/43	-	20.218	210.000.000.- Ft+ÁFA
0187/44	-	10.066	114.000.000.- Ft+ÁFA

Az ingatlanra vonatkozó specifikus jellemzők (HÉSZ előírások, közgyűlés döntéséből adódó kötelezettségek stb.):

Érd Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 23/2023. (VI.29.) önkormányzati rendelete az új helyi építési szabályzat készítésének időszakára, településrendezési feladatai megvalósulásának biztosítása érdekében, a kertvárosias lakóterület (Lke) és településközpont (Vt) övezetekbe tartozó ingatlanokra változtatási tilalmat rendelt el.

A rendelet hatálya nem terjed ki azon tevékenységek esetére, melyek után az építési telken kizárólag és legfeljebb egyetlen új lakóegység marad vagy alakul ki.

A beépíthetőségről bővebb információ a foepitesz@erd.hu email címen kérhető.

Az ingatlanok közmművel nem rendelkeznek, azok közterületről köthetők be.

A nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 14. § (2) bekezdése alapján a helyi önkormányzat tulajdonában lévő ingatlan értékesítése esetén - törvényben meghatározott kivételekkel - az államot minden más jogosultat megelőző elővásárlási jog illeti meg. A szerződést a kijelölt állami szerv (Magyar Nemzeti Vagyonkezelő Zrt.) részére kell kézbesíteni, akinek a kézbesítéstől számított 35 napon belül nyilatkoznia kell, hogy élni kíván-e az államot megillető elővásárlási joggal. A határidő elmulasztása jogvesztő.

A pályázati biztosíték mértéke, befizetési módja:

A pályázati biztosíték mértéke bruttó 500.000 forint, melyet az önkormányzat 11784009-15731254 számú számlájára kell átutalni, és amely a vételárba beszámításra kerül. A pályázati biztosíték - sikertelenség esetén - 8 napon belül visszautalásra kerül a vevőjelölt részére.

Licitálépcső emelkedési mértékének meghatározása:

A licitálépcső a kikiáltási árhoz képest (forgalmi érték) nettó 100.000 forinttal emelkedik.

Liciten történő részvétel feltételei:

A liciten csak az vehet részt, aki a kérelmével egyidejűleg a pályázati biztosíték átutalásáról szóló bizonylatot is benyújtotta és nyilatkozott arról, hogy nyertesség esetén az önkormányzattal 30 napon belül szerződést köt.

Szándéknyilatkozat benyújtásának helye és határideje:

A szándéknyilatkozatot egy példányban Érd Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala Ügyfélszolgálatára (Polgárok Háza, 2030 Érd, Alsó utca 3.) lehet benyújtani legkésőbb 2025. szeptember 30. (kedd) napján 16.00 óráig.

A szándéknyilatkozat tartalmára vonatkozó előírás: A szándéknyilatkozatban meg kell jelölni a pályázó nevét, lakóhelyét (székhelyét), telefonszámát, e-mail címét, jogi személy esetén csatolni kell 30 napnál nem régebbi cégkivonatát, valamint arra vonatkozó nyilatkozatát, hogy az árliciten részt kíván venni, továbbá csatolni kell a nemleges adótarozásról szóló igazolást is (Nemzeti Adó- és Vámhivatal, Érd Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala Adócsoport).

Egy pályázó több ingatlanra is benyújthat szándéknyilatkozatot

Az árlicit lebonyolításának helye, ideje: A helyszínről és az időpontról az érintettek e-mailben kapnak értesítést.

A részletes információk beszerezhetőségének a helye:

A pályázattal kapcsolatos információ a Polgármesteri Hivatal Szervezési és Jogi Főosztályán a 06-23-522-362-es, és a városi főépítésznél a 06-23-522-300-as telefonszámon 230-as mellékélen szerezhető be.

Amennyiben a megadott határidőn belül szándéknyilatkozat az ingatlan megvételére nem érkezik, a hirdetést - 2025. év végéig - folyamatosan közzé kell tenni a városi honlapon és az ingatlant az első jelentkezőnek kell értékesíteni a forgalmi értéken.

Határidő: honlapon történő megjelenésre 8 nap, Árverseny lebonyolítására - 2025 október 31-ig., Folyamatos hirdetésre - 2025. december 31-ig

Felélős: dr. Csózik László polgármester

KÖZMEGHALLGATÁS

Érd Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése 2025. november 27-én (csütörtökön) 17 órától közmeghallgatást tart.

Az ülés helye: Polgárok Háza Díszterme – Érd, Alsó utca 3.

A közmeghallgatáson az állampolgárok és a helyben érdekelt szervezetek képviselői előre írásban, vagy személyesen a helyszínen közérdekű kérdéseket tehetnek fel, illetve közérdekű javaslatot tehetnek.

A közérdekű kérdések és javaslatok előzetesen 2025. november 3-án 8 órától - november 21-én 13:00 óráig az alábbiak szerint nyújthatók be:

– a fenti időszakban működő kozmeghallgatas@erd.hu e-mail címre,
– munkaidőben a Polgárok Háza (2030 Érd, Alsó u. 3.) előterében elhelyezett gyűjtőládába, továbbá
– elküldhetik postai úton a Polgármesteri Hivatal címére (2030 Érd, Alsó u. 1.) úgy, hogy fenti időszakban megérkezzen.

A közmeghallgatáson résztvevő hozzájárul ahhoz, hogy a kérdése és személyes részvétele esetén a róla készült felvétel nyilvánosságra kerül, valamint az ott elmondottak a közmeghallgatásról készült jegyzőkönyvben rögzítésre kerülnek. Az a személy, aki kérdését előzetesen küldte meg, hozzájárul ahhoz, hogy neve a válaszadásakor elhangzik a közmeghallgatáson, valamint a jegyzőkönyvben nyilvánosságra kerül. A közmeghallgatáson kérdést feltevő személy – nevének és lakóhelyének, valamint a válaszadásához szükséges elektronikus elérhetősége bemondását követően – fejtheti ki közérdekű kérdéssel kapcsolatos véleményét. A közmeghallgatás során elhangzott kérdések lehetőség szerint az ülésen szóban megválaszolásra kerülnek, a kivizsgálást igénylő kérdés esetén legkésőbb tizenöt napon belül választ kell adni.

Érd, 2025. október 27.

Dr. Csózik László
polgármester

FELHÍVÁS A ZAJ- ÉS REZGÉSVÉDELEM HELYI SZABÁLYAINAK BETARTÁSÁRA

TISZTELT ÉRDI LAKOSOK!

Önkormányzatunk kiemelten fontosnak tartja az érdekek nyugodt pihenéshez fűződő jogának érvényesítését.

Érd város polgárai és a városvezetés közös érdeke, hogy ez a jog az év minden napján biztosítva legyen.

Sajnálatos módon a nyári időszakban fokozott problémát jelentenek a különböző, zajjal járó tevékenységek, amelyeket általában a kert- és ingatlanfenntartás, a fűnyírás, a gallyazás, a barkácsolás és egyéb olyan munkálatok okoznak, amelyek a lakosság nyugalmát megzavarják.

Erre tekintettel felhívjuk az érdekek figyelmét a zaj- és rezgésvédelem helyi szabályozásáról szóló 61/2009. (X. 16.) önkormányzati rendeletben foglaltak betartására.

Az ingatlanon zajhatással járó kertépítési, kert- és ingatlanfenntartási tevékenységek az alábbi időpontokban végezhetőek:

hétköznapokon 8:00 és 19:00 óra között;

szombat, vasárnap és munkaszüneti napokon 9:00 és 12:00 óra között.

Ezen időszakokon kívül kizárólag az azonnali veszély- vagy balesetelhárítási munkavégzés engedélyezett, minden más esetben tiltja azt a jogszabály.

Tájékoztatjuk a Tisztelt Érdieket, hogy a fentiek megsértése esetén a közösségi együttélés alapvető szabályairól, valamint ezek megszegésének jogkövetkezményeiről szóló 34/2013. (XI. 7.) önkormányzati rendelet alapján bírság kiszabásának van helye.

A bírság összege helyszíni bírság esetén 50.000.- Ft-ig terjedhet, illetve természetes személy esetén 200.000.- Ft-ig, jogi személy esetén 2.000.000.- Ft-ig terjedő közigazgatási bírság kiszabásának van helye.

Kérjük a Tisztelt Lakosságot, hogy a rendeletben foglaltakat – mindannyiunk békés együttélése és nyugodt pihenése érdekében – legyenek szívesek betartani!

Megértésüket köszönné, tisztelettel:

Dr. Feik Csaba sk.
jegyző

Kedves Olvasóink! Érd kulturális intézményeinek részletes programját megtalálják online felületünkön, az erdmot.hu nyitóoldalon, a programok földre kattintva.



Szepes Gyula
Művelődési
Központ

Érd, Alsó u. 9.

T: +36 23 365 490

November 18. 18:00

Kiss László csillagász előadása
Van-e élet a Földön kívül?

November 21. 17:00

Kiállítás megnyitó: **A Poly-Art Alapítvány és a KÉK csoport kiállítása**

November 22. 18:00

Shaba Oriental Art Dance Studio Gálaest. Jegyek kaphatók a Szepes jegypénztárban is.

November 25. 19:00

Badár & Badár – A humor családi örökség. Humor és varázslat egy színpadon

November 27. 14:00

Apolló színház: Karácsonyi ének (középiskolásoknak ajánlott)

November 28. 10:00

Grincs táncszínházi előadás – a PMS Dance Társulat előadásában

November 29. 14:00

„Ága-Boga” Nagycsaládosok
Érdi Egyesületének évzáró rendezvénye

November 30. 16:30

Advent: I. városi gyertyagyújtás. Helyszín: Érd, Főter
Közreműködik az Érdi Körösi Csoma Sándor Általános Iskola kórusa

December 2. 19:00

Férjek a slamasztikában - francia vígjáték 2 felvonásban.

Jegyek:



IDŐSÜGYI PROGRAMOK

ÁLLANDÓ PROGRAMOK:

- **Keddenként 8:00:** 3-1-2 meridiántorna (Parkvárosi KH)
- **9:00:** 3-1-2 meridiántorna (Szepes MK)
- **9:00 – Tartás-**

javító torna (Parkvárosi KH)
9:45 – Szenzomotoros torna – (Szepes MK)

- **Szerdánként 8:15:** 3-1-2 meridiántorna (Szepes MK)
- **Csütörtökönként 10:00 és 11:00:** Senior gerincjóga (Szepes)
- **Péntekenként 14:00:** 3-1-2 meridiántorna (PKH)

November 19. 8:45

Gyaloglóklub: Séta a Normafán az Erzsébet kilátóig – találkozó Érd alsó vasúti megállóban

November 19. 15:00

Orkesztika - mozdulatművészet – (Szepes)

November 20. 17:00

„A bölcsesség kora – a mi korunk” – öszinte, kiscsoportos beszélgetés az időskorról – Szepes

November 24. 14:00

Érdi Idősek Akadémiája: **Téli depresszió** – amikor minden nehezebben megy; tanácsok és ötletek a megküzdéshez. Regisztráció szükséges: szucs.agnes@erdkultura.hu e-mail címen. (Szepes)

November 26. 9:15

Gyaloglóklub: Martonvásár: Kastélypark, Beethoven Múzeum, Óvodamúzeum (A belépés önköltséges!) – találkozó Érd alsó vasúti megállóban

November 26. 10:00

Egészségére! Gyógyszer vagy mozgás? A térd és a csípő – PKH

November 27. 17:00

Téma a sorok között: Van még jövője a könyvnek és az olvasásnak? Ajánlott kötetek: Carlos Ruiz Zafón: A szél árnyéka (Az Elfeledett Könyvek temetője 1. rész), Hvang Borum: A könyvesbolt, Ray Bradbury: 451 Fahrenheit (Csuka Zoltán Városi Könyvtár)



Parkvárosi
Közösségi Ház
Érd, Gépész
utca 14.,

T: +36 23 746 118

November 18. 10:00

Társasjáték klub - Idősügyi Program

November 19. 9:00

IDŐSÜGYI KONFERENCIA. Idősügyi szakmai konferencia Az önkormányzatok és civil szervezetek együttműködési lehetőségei az idősügyi területén Részvételi szándékukat kérjük, hogy 2025. november 12-ig jelezzék a szucs.agnes@erdkultura.hu címen.

November 20. 18:30

Mindset-Kacsur Adrienn: Szexualitás, párkapcsolatok, intimitás...

Kacsur Adrienn szexuálpszichológiai szakpszichológus előadása Szexualitás, párkapcsolatok, intimitás

November 22. 9:00

Festőklub felnőtteknek

November 22. 15:30

Mesedélután. Újra várjuk a gyerekeket egy közös mesehallgatásra és kézműves foglalkozásra. A foglalkozást tartja: Bölöni Réka bábművész. Az esemény ingyenes!

November 26. 10:00

Egészségére! Gyógyszer vagy mozgás? – első alkalom. A térd és a csípő

November 27. 10:00

Szárnyaló Sóllymok Haikucsoport

November 27. 14:00

Eszterlanc nosztalgiaklub Minden hónap utolsó csütörtökén. „Ma éjjel táncolnék” – világhírű dalok a mozivásznonról, magyarul Az esemény ingyenes!

November 28. 10:00

Jancsi és Juliska, avagy „Puha vagy, banya!” – élőzenés (konyha)asztali bábjáték, a Figurina Animációs Kiszínpad előadásában. Az ismert Grimm-mese lágy (nem rémisztő...) feldolgozása, mézeskalács figurákkal.

November 29. 15:00

Advent: Családi karácsonyi kézműves foglalkozás. Családi karácsonyi kézműves foglalkozás Skandináv papírszív-hajtogatás A foglalkozást tartja: Harrach Ágnes. A részvétel előzetes jelentkezéshez kötött: keszei.virag@erdkultura.hu



Magyar Földrajzi
Múzeum
Érd, Budai út 4.

T.: +36 23 363 036

November 20. 15:00-16:00

Természetbúvár szakkör 9-12 éveseknek – A program díjtalan, de előzetes regisztrációhoz kötött, e-mail: regisztracio@foldrajzimuseum.hu

December 2. 17:00

Európa kultúrkvíz. Kvízeit 2-5 fős csapatoknak. Téma: Skandinávia. **Jelentkezés:** Jávör Gellért, múzeumpedagógus javor@foldrajzimuseum.hu. További információ: www.foldrajzimuseum.hu
A kvízeit díja 1000 Ft/fő.



Csuka Zoltán
Városi Könyvtár
Érd, Hivatalnok
utca 12.

T.: +36 23 365 470

Szeretettel várjuk olvasóink karácsonyi vagy téli témájú verseit, a gyermekektől pedig karácsonnyal kapcsolatos rajzokat, amelyek advent első vasárnapjától a Felnőttkönyv-

tár ablakaiban lesznek megtekinthetők. A művek leadhatóak e-mailen vagy személyesen a Felnőttkönyvtárban.

Novemberi tematikus

könyvkiemelés: Krimi (Felnőttkönyvtár) **Novemberi tematikus könyvkiemelés:** Francia írók (Jószomszédság Könyvtára) Versek az ablakban: Rímekbe szabott ősz (Felnőttkönyvtár)

Olvasólétra: Juss fel te is a legmagasabb könyvek segítségével! Bővebb információkért keresd a Gyermekkönyvtárat. (gyk@csukalib.hu vagy 0620/740-268)

November 19.

Könyvbemutató – Testismereti intelligencia

December 1.

Versek az ablakban: Rímek-Képek-Karácsony. Díszítsuk együtt a Felnőttkönyvtár ablakait!



ÉRDI GALÉRIA
Érd, Alsó u. 2.

T.: +36 23 360 143

November 19. 18:00

Galéria Kreatív Műhely. Galéria Kreatív Műhely Téma: Adventi koszorú készítése. Részvételi díj: 4.500 Ft/fő Részvételi szándékát kérjük, jelezze az erdigaleria@gmail.com e-mail címen

November 22. 14:00

Mese Kuckó. Rajzfilmvetítés kézműves foglalkozással kiegészítve. A részvétel díjtalan regisztrációhoz kötött: erdigaleria@gmail.com e-mail címen.

November 30.

Advent: 14:00 Filmvetítés
14:00–16:00 Adventi kézműves foglalkozás gyerekeknek



ADVENT ÉRD 2025 PROGRAMNAPTÁR DECEMBER 15-IG

November 29. szombat

15:00 Családi karácsonyi kézműves foglalkozás
Skandináv papírszív-hajtogatás (Parkvárosi Községi Ház)

November 30. vasárnap

14:00 Karácsonyi rövid filmvetítés (Érdi Galéria)
14:30–16:00 Adventi kézműves foglalkozás gyerekeknek (Érdi Galéria)
16:00 Jegesmaci barátai Zenés bábjáték az Ametist Bábszínház előadásában. (Parkvárosi Községi Ház)
16:30 I. városi gyertyagyújtás Közreműködik az Érdi Körösi Csoma Sándor Általános Iskola kórusa. (Helyszín: Érd, Főtér)

December 1–4.

Karácsonyváros kézműves foglalkozások a Gyermekkönyvtárban

December 4., csütörtök

13:00–18:00 Karácsonyi könyvtári a Könyvkeréknél (Helyszín: Könyvkerék I 2030 Érd, Jázmin u. 8.)

December 5. péntek

16:00 Mikulás koncert Szigeti Eszterrel (Parkvárosi Községi Ház) INGYENES

17:00 Mikulás fotózás

A részvétel előzetes jelentkezéshez kötött: keszei.virag@erdkultura.hu

December 6. szombat

10:00 Alma Zenekar – Mikulás-napi családi koncert (Szepes)

11:00 Fotózás a Mikulással (Szepes) INGYENES

December 7. vasárnap

11:30–13:00 ÉTC Táncszakosztály évváró, ünnepi gálaműsora (Helyszín: Szepes Gyula Művelődési Központ)

14:00 Karácsonyi rövid filmvetítés (Érdi Galéria)

14:30–16:00 Adventi kézműves foglalkozás gyerekeknek (Érdi Galéria)

15:00 Karácsonyi műsor az Érdi Bukovinai Székely Népdalkör Egyesület előadásában (Szepes)

16:30 II. városi gyertyagyújtás Közreműködik az Érdi Bukovinai Székely Népdalkör Egyesület. Helyszín: Érd, Főtér

15:30 Gitáriskola Érd – Kiss gitáriskola karácsonyi koncertje (Parkvárosi Községi Ház)

December 8., hétfő

Karácsonyi mesés délután – diafilmvetítés és kézműves foglalkozás (Parkvárosi Fiókkönyvtár)

December 10., szerda

10:00 Decemberi csillagok a Portéka Színpad előadásában (Helyszín: Csuka Zoltán Városi Könyvtár)

17:00 Karácsonyra hangozlódás Gergely Róberttel (Helyszín: Csuka Zoltán Városi Könyvtár)

December 12., péntek

10:00 Karácsonyi kézműves foglalkozás az Érdi Galériában (Érdi Galéria)

A részvétel az érdi 65 év feletieknek ingyenes, de előzetes regisztráció szükséges a szucs.agnes@erdkultura.hu e-mail címen.

December 13., szombat

18:00 A Csodapadlás – a JP Dance Company karácsonyi előadása (Szepes)

December 14., vasárnap

14:00 Karácsonyi rövid filmvetítés (Érdi Galéria)

14:30–16:00 Adventi kézműves foglalkozás gyerekeknek

16:30 III. városi gyertyagyújtás (Érd, Főtér)



2025. november 29. 10:00–14:00

Érdi Galéria 2030 Érd, Alsó utca 2.

Várjuk szeretettel a háziasszonyok jótékonyági célra felajánlott süteményeit az adventi sütivásárlunkra – egy vidám, családias délelőttre, ahol minden falat számít.

A befolyt összegből

programokat és segítő eszközöket biztosítunk az intézményeinkben ellátott idős, illetve fogyatékossgal élő embereknek,

karácsonyi ajándékokat vásárolunk a Családok Átmeneti Otthonában élő gyerekeknek.

Ha szeretnél csatlakozni, keresd Balassa Zsuzsát a következő számon:

06 30 670 7075

Jelentkezési határidő: 2025.11.21.

A süti, ami jót tesz
Várunk sok szeretettel!



KUTYAKOZMETIKA

A kutyusnak van már időpontja a kutyakozmetikushoz karácsony előttre?



FLUFFY PUPPY

Nagy Brigitta
06/70 422 8595
Érd, Pacsirta utca 18.

TETŐJAVÍTÁS,
TETŐFEDÉS

Tetőhéjazat csere már 13.500 Ft/m²-től!
Lapos tető szigetelése.
Előtető készítése.

Bádogos munkák. Ereszsatorna-javítás.

Langer Károly

KIS MUNKÁK
AZONNALI KEZDÉSEL
06-20-286-4544

Tolltisztítás

Paplan, párna készítés

Elhasznált ágyneműjéből a pelyhet, tollat korszerű német technológiával kitisztítva, és új pehelybiztos anginba töltve gyönyörű paplant, párnát készítünk Önnek, igen kedvező áron!

06/30 212 8120

www.paplanszerviz.hu

**VESZETTSÉG
ELLENI
VÉDŐOLTÁS,
KISZÁLLÁSSAL
DR. FEKETE
BALÁZS:**

06/20 981 6474



MÉRETRE, GARANCIÁVAL

REDŐNY JAVÍTÁS S. O. S.!

Barna Zoltán, Érd, Papagáj u. 12.
T: 06 23 368 016, 06 20 942 9676
www.erdiredony.hu

FAKIVÁGÁS ALPINTÉCHNIKÁVAL

ingyenes felmérés
veszélytelenítés gallyazás
ágapritás
fák időszakos metszése

Ács Zoltán 30/267 8621

VESZÉLYESHULLADÉK
ELSZÁLLÍTÁSA

Pala, zsindely,
bitumenes
lemez,
kátránypapír,
építési törmelék!

Langer Károly
06/20 286 4544

Veszélyes fák kivágása
alpintechnikával

- Kertgondozás
- Fűnyírás
- Kaszálás
- Sövényvágás
- Gyomirtózás
- Fák kivágása

+36 70 370 5283



KONYHABÚTOR KÉSZÍTÉSE

Ádám Ferenc bútorasztalos

30/989 3523

adambutor.business.site

APRÓHIRDETÉS

» EGÉSZSÉG

**FOGSOR KÉSZÍTÉSÉT, JAVÍTÁSÁT
VÁLLALOM** garanciával. Házhoz
megyek! Hívjon bizalommal!

Telefon: 06/20 980 3957 (12/2025)

» SZOLGÁLTATÁS

FODRÁSZAT. Dauer Festés, szakér-
telem, minőség, stílus kedvező áron
magabiztos megjelenés. Házhoz is
megyek. Érd, Fehérvári út 49. Idő-
pontfoglalás: 06-70/279-1041 (13/2025)

CSÓKÁS VÍZVEZETÉK-SZERELŐ

Szerelések, javítások

Duguláselhárítás falbontás nélkül!

Ingyenes helyszíni felmérés

06/30 2411-343

DUGULÁSELHÁRÍTÁS. 25 éves ta-
pasztalattal vállalom szennyvízcso-
r-nak tisztítását lakossági ügyfeleknek.
Tisza Árpád: 06/30 685 9896 (97/2025)

**GYÓGYPEDIKÜRÖZÉST
VÁLLALOK, HÁZHoz MEGYEK.**

Tel.: 06/30 200 6008 (94/2025)

**REDŐNYSZERELÉS, -JAVÍTÁS,
GURTNICSERE** akár hétvégén is.

Nagy Martin: 06/70 593 0911. (142/2025)

TETŐDOKTOR! Régi hajlott tetők
javítása, cseréje, beázás elhárítás,
bádogozás, Lindab tető, új tető
cserepezése, kisebb javítások, SOS
munkák.

Tel.: 06/20 466 2774 | 06/30 622 5805

**ARANY, EZÜST, ÓRA
ÉS HERENDI FELVÁSÁRLÁS
KÉSZPÉNZÉRT!**

1117 Körösy József utca 7-9.
(Vásárcsarnok, földszinti virágsor,
Porcelán és Ezüst Üzlet)
+36/20 200 6084, nyitvatartás:
10-16 óráig. (70/2025)

**FAKIVÁGÁS, ZÖLDHULLADÉK
ELSZÁLLÍTÁS, FENYŐK, TUJÁK
GONDOZÁSA, LOMTALANÍTÁS,**
lakaskiürítés, mindenféle hulladék el-
szállítása. Tel.: 06/30 88 99 410 (74/2025)

» EGYÉB

**ELTARTÁSI, ÉLET JÁRADÉKI
SZERZŐDÉST KÖTNÉK,** egyedülálló
idős nénivel, bácsival! EGYEDÜLÁLLÓ
vagyok! HÍVJON BIZALOMMAL!
Tel.: 06/20 565 84 74 (143/2025)

GYŰJTEMÉNYEM KIEGÉSZÍTÉSÉRE
vásárolok készpénzért kis és nagy
hanglemezeket, műsoros kazettákat.
Hívjon bizalommal: 06/30 082 9801
(11/2025)

**FIATAL DIPLOMÁS HÁZASPÁR
ÉLETJÁRADÉKI SZERZŐDÉST KÖT-
NE** idős hölgygel vagy úrral.
Tel.: 06/30 965 0495 (7/2025)

ÉRDEN BEJÁRÓNÓT KERESKEK
családirház rendben tartására idős
hölgyhöz, heti egy-két alkalomra.
Telefon: 70-205-5519 (136/2025)

ÉRD VÁRMEGYEI JOGÚ VÁROS POLGÁRMESTERI HIVATALA Adóigazgatási Főosztály

PÁLYÁZATOT HIRDET

Közszolgálati jogviszony (Kttv.) keretében

ADÓÜGYI ÜGYINTÉZŐ

Munkakör/feladat kör betöltésére.

Tevékenységi kör (ellátandó feladatok): Az önkormányzati adóhatóság feladat körébe tartozó
épitmény- és telekadó adatbejelentések feldolgozásával kapcsolatos feladatok ellátása,
adózők nyilvántartásba vétele az ASP szakrendszerben. Ügyfelek fogadása, tájékoztatása.

Betöltendő állás szakmacsoportja: adózás

FEOR besorolás: 2910 Egyéb magasan képzett ügyintéző

Betöltendő állás munkakörének szakterülete (munkakör-család): Adó/jövedéki

Betöltendő állás jogviszonya: Közszolgálati jogviszony (Kttv.)

Foglalkoztatás időtartama, munkaideje, munkarendje, formája:

Határozatlan, 40 óra, Általános, Teljes munkaidő

Munkavégzés helye: Érd

A munkavégzés pontos helye: 2030 Érd, Alsó u. 1.

A munkáltatóval, állással kapcsolatos egyéb lényeges információ (pl. jogviszony létesítés
feltételei; próbaidő; illetmény/fizetés, speciális adatvédelmi tájékoztatás, szervezet honlap
címe stb.): A jogállásra, az ill. megállapítására és a juttatásokra a Kttv., valamint ÉMJV Polg.
Hiv. Köszolg. Szabályzata az irányadó. Pályázathoz csatolni kell: pályázó nyilatkozata arra
vonatkozóan, hogy Kttv. 84-85. §-ai szerinti összeférhetetlenség nem áll fenn. Kinev. felté-
tele a Kttv. 42. § (1) bek. szerinti 3 hónapnál nem régebbi hatósági erkölcsi biz. Probaidőre a
Kttv. 46.§- ban foglaltak az irányadók.

Feltételek, előnyök, pályázati feltételek: Jogállásból fakadó jogszabályi követelmények:

- Büntetlen előélet, - Cselekvőképesség, - Magyar állampolgárság

Elvart végzettség/képesítés: - 6. Felsőfokú végzettséghez kötött szakképesítés alapképzés (Bsc
vagy BA), Egyéb végzettség, 29/2012. (III. 7.) Korm. rendelet 1. melléklet 19. pont szerinti I.
besorolási osztályhoz előírt iskolai végzettség.

Pályázat elbírálása során előnyt jelent: A pályázat elbírálása során előnyt
jelent a szakmai tapasztalat? Nem. A pályázat elbírálása során előnyt
jelent a vezetői tapasztalat? Nem

A pályázat benyújtásának határideje: 2025.11.27.

A hirdetés részleteit a QR-kód leolvasásával érheti el.



HIRDESSZEN AZ ÉRDI ÚJSÁGBAN

06/30 236 2733

A POLGÁRMESTER FOGADÓÓRÁJA



DR. CSŐZIK LÁSZLÓ
A hét minden napján folyamatosan a Polgármesteri Hivatalban. Előzetes bejelentkezés a 06-23-522-313-as telefonszámon.

AZ ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ FOGADÓÓRÁJA



DR. ARADSZKI ANDRÁS (FIDESZ)
Tel: 06-30-396-5673
Levélcím: Polgárok Háza, 2030 Érd, Alsó u. 3.
Minden hónap második csütörtökén 17 és 19 óra között a Polgárok Házában.

AZ ALPOLGÁRMESTEREK FOGADÓÓRÁJA



SZÜCS GÁBOR
Minden hétfőn 16–18 óráig. Előzetes bejelentkezés a 06-23-522-313-as telefonszámon.



HARMAT ÁKOS
Minden hétfőn 16–18 óráig. Előzetes bejelentkezés a 06-23-522-313-as telefonszámon.

A KÉPVISELŐK FOGADÓÓRÁJA



1. vk. HARMAT ÁKOS (SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-70-743-0316
E-mail: harmat.akos@szovetsegerdert.hu
Telefonon vagy e-mailen történő egyeztetés szerint.



2. vk. LOVÁSZ ATTILA (SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-70-670-9621
E-mail: lovasz.attila@szovetsegerdert.hu
Telefonon vagy e-mailen történő egyeztetés szerint.



3. vk. LENGYEL PÉTER (SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-70-479-3845
E-mail: lengyel.peter@szovetsegerdert.hu
Minden hónap első és harmadik hétfőjén 17–19 óra közt telefonon vagy e-mailen történő egyeztetés szerint.



4. vk. GYEKICZKI MÁRTON (SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-30-319-8483
E-mail: gyekiczki.marton@szovetsegerdert.hu
Telefonon vagy e-mailen történő egyeztetés szerint.



5. vk. CSENGERI ATTILA (SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-20-417-9626
E-mail: csengeri.attila@szovetsegerdert.hu
Telefonon vagy e-mailen történő egyeztetés szerint.



6. vk. SZÜCS GÁBOR (SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-70-362-1359
E-mail: szucs.gabor@szovetsegerdert.hu
Minden hétfőn 16–18 óráig, előzetes bejelentkezés alapján.



7. vk. TETLÁK ÖRS (FÜGGETLEN)
Tel: 06-70-479-3848
E-mail: tetlak.ors@erd.hu
Telefonon vagy e-mailen történő egyeztetés szerint.



8. vk. RÉVÉSZ GABRIELLA (SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-70-946-1082
E-mail: revesz.gabriella@szovetsegerdert.hu
Telefonon vagy e-mailen történő egyeztetés szerint.



9. vk. SÁNDOR ZOLTÁN (SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-30-708-4906
E-mail: sandor.zoltan@szovetsegerdert.hu
Telefonon vagy e-mailen történő egyeztetés szerint.



10. vk. CSORNAINÉ ROMHÁNYI JUDIT (SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-30-986-8808
E-mail: csornaine.romhanyi.judit@szovetsegerdert.hu
Telefonos, e-mailés egyeztetés alapján.



11. vk. CSÉPAN ISTVÁN (SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-30-971-8151
E-mail: csepan.istvan@szovetsegerdert.hu
Telefonos egyeztetés alapján.



12. vk. SZABÓ-NAGY LÁSZLÓ (SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-30-524-2679
E-mail: szabo.nagy.laszlo@szovetsegerdert.hu
Telefonon vagy e-mailen történő egyeztetés szerint.



ANTUNOVITS ANTAL (FIDESZ)
Tel: 06-20-259-2555
E-mail: antunovits@erd.hu
Telefonon vagy e-mailen történő egyeztetés szerint.



SIMÓ KÁROLY (FIDESZ)
Tel: 06-20-564-4276
E-mail: simo.karoly@erd.hu
Telefonon vagy e-mailen történő egyeztetés szerint.



GASPARIK GÁBOR (FIDESZ)
Tel: 06-30-620-7320
E-mail: gasparik.gabor@erd.hu
Telefonon vagy e-mailen történő egyeztetés szerint.



FARKAS GÁBORNÉ SZALAI TIMEA (MI HAZÁNK)
Tel: 06-30-205-3613
E-mail: szalai.timea@mihazank.hu
Telefonon vagy e-mailen történő egyeztetés szerint.



VALÓ VIKTOR (MKKP)
Tel: 06-30-568-5407
E-mail: vavics@yahoo.com
Telefonon történő egyeztetés szerint.

A DIÁKPOLGÁRMESTER FOGADÓÓRÁJA



SZABÓ ÁKOS
Ifjúsági Önkormányzat
E-mail: ifjusagi.onkormanyzat@erd.hu
Előzetes egyeztetés alapján.

HIVATALOK

POLGÁRMESTERI HIVATAL ÉS POLGÁROK HÁZA

2030 Érd, Alsó u. 1-3.
Központi telefon: 06-23-522-300
Ügyfélszolgálat: 06-23-522-301
E-mail: onkormanyzat@erd.hu;
Ügyélfogadás:
hétfő 13.00–17.30,
szerda 8.00–12.00
és 13.00–16.30
www.erd.hu

ÉRDI JÁRÁSI HIVATAL

2030 Érd, Budai út 7/b.
Telefon: 06-23-504-100
E-mail: jarasihivatal.erd@pest.gov.hu

KORMÁNYABLAK

2030 Érd, Budai út 8.
Telefon: 1818 (kék szám);
E-mail: 1818@1818.hu;
Ügyélfogadás:
hétfő 08.00–18.00,
kedd 08.00–16.00,
szerda 11.00–19.00,
csütörtök 08.00–16.00,
péntek 08.00–13.00 óra.

SZOLGÁLTATÓK

ÉRD ÉS TÉRSÉGE

VÍZKÖZMŰ KFT.

2030 Érd, Felső u. 2
Telefon: 06-23-521-751
E-mail: ugyfelszolgalat@erdvizmuvek.hu;
Ügyélfogadás:
Hétfő: 8:00-20:00
Kedd: 10:00-16:00
Szerda: 07:00-13:00
Csütörtök: 10:00-16:00
Péntek: 7:00-13:00
www.erdvizmuvek.hu

ÉTH ÉRD ÉS TÉRSÉGE HULLADÉKKEZELÉSI NONPROFIT KFT.

Ügyfélszolgálat:
Érd, Alispán u. 2.
Telefon: 06-1-776-77-77
E-mail: ugyfelszolgalat@eth-erd.hu; Ügyélfogadás:
hétfő 8.00–20.00,
szerda 8.00–16.00;
péntek 8.00–12.00.
www.eth-erd.hu

ÉRDI VÁROSGAZDA

2030 Érd, Fehérvári u. 69/B.
Telefon: 06-23-365-610
E-mail: varosgazda@erd.hu
www.erdvarosgazda.hu

ÉRD ÉS TÉRSÉGE CSATORNASZOLGÁLTATÓ KFT.

2030 Érd, Felső u. 2.
Telefon: 06-23-521-591
E-mail: ugyfelszolgalat@erdcsatornamuvek.hu
Ügyélfogadás:
Hétfő: 8:00-20:00
Kedd: 10:00-16:00
Szerda: 07:00-13:00
Csütörtök: 10:00-16:00
Péntek: 7:00-13:00
Hibabejelentés: 06-23-365-921
és 06-23-500-000
www.erdcsatornamuvek.hu

GYEPMESTER

Telefon: 06-30-900-1837

HATÓSÁGOK

ÉRDI JÁRÁSBÍRÓSÁG

2030 Érd, Szabadság tér 7-8;
Levelezési cím:
2031 Érd, Pf.:1010;
Központi telefonszám:
+36-23-585-900
Fax: +36-23-795-989
E-mail cím: birosag_erd@birosag.hu;

Elnök: Dr. Liziczay Sándor.
Bíróági vezetők ügyélfogadási rendje: minden hónap első hétfőjén 9:00-11:00 óra között előzetes telefonos bejelentkezés alapján.

Az ügyfélközpont ügyélfogadási rendje: hétfőn 9:00-12:00 és 13:00-15:30 óra között; kedd-péntek: 9:00-11:00 óra között. Ügyfélszolgáltató: minden hétfőn 9:00-15:00 óra között, bejelentkezés alapján.
Pénztári órák: hétfő-péntek 9:00-12:00 óra és 13:00-15:30 óra.

ÉRDI RENDŐRKAPITÁNYSÁG

2030 Érd, Felső u. 4.
Telefon: 06-23-427-410,
06-23-427-510

ÉRD KATASZTRÓFAVÉDELMI KIRENDELTSÉG

2030 Érd, Fehérvári u. 79/A.
Telefon: 06-23-524-570
E-mail: erd.kk@katved.gov.hu

ÉRDI POLGÁRŐRSÉG

Ügylet 0–24 óráig
Telefon: 06-30-6212-597

SZOCIÁLIS INTÉZMÉNYEK

SZOCIÁLIS GONDOZÓ KÖZPONT ÉRD

2030 Érd, Topoly utca 2.
Telefon: 06-23-520-362
E-mail: titkarsag@szocgond.hu

CSALÁD-és GYERMEKJÓLÉTI KÖZPONT

2030 Érd, Rómer Flóris tér 1.
Telefon: 06-23-366-104
E-mail: e-mail: jaras@szocgond.hu
www.szocgond.hu

DR. ROMICS LÁSZLÓ EGÉSZSÉGÜGYI INTÉZMÉNY

2030 Érd, Felső u. 39-41.
Telefon: 06-23-365-232
e-mail: titkarsag@erdirendelo.hu
www.erdirendelo.hu

ORVOSI ÜGYLET

2030 Érd, Szabadság tér 9.
Telefon: 1830

IDŐSEKET ELLÁTÓ KÖZPONT

2030 Érd, Topoly u. 2.
Telefon: 06-23-375-185
E-mail: idosotthon@szocgond.hu
www.szocgond.hu

TŰZIFATELEP

HA FA, AKKOR ZSO-FA!

OTTHONRÓL MEGRENDELI, MI HÁZHOZ SZÁLLÍTJUK!

www.erdituzifa.hu • www.zsofa.hu

Zso-Fa Fatelep

2030 Érd, Tóni csapás 3. (A futballpálya mellett.)

Telefon: 06-30/820-5239 E-mail: zsofa@zsofa.hu

H-P 8-16-ig, Szombaton: 8-12-ig.



Hasított, vágott
(25, ill. 33 cm),
szórt tűzifa
kiszállítva Érdre
2,3 m³-3m³-4m³ bükk,
tölgy, akác
Kalodás tűzifa
Fűrészpor

EUTR szám: AA5854440

Lukin László Alapfokú Művészeti Iskola

JUBILEUMI ÉVAD 2025/2026

Jubileumi

hangversenysorozat 3.



KIEMELT TEHETSÉGEK HANGVERSENYE

2025. november 21.

18.00 óra

Epicentrum
Rendezvényközpont
Érd, Jenő u. 15-19.

Támogatóink:
Érdi Tankerületi Központ
Érd Zenekultúrájáért Alapítvány

Lukin László Alapfokú Művészeti Iskola
erdzenekultura.hu

A rendezvényen köz- és hangfelvétel készült. A felvételek a szervező kommunikációs és marketing céljait szolgálják. A részvételről Ön tudomásul veszi, hogy a róla készült felvételek nyilvánosan megtekinthetők.



Temesi Éva Irodalmi Kör



ÖTÖDIK SZÜLETÉSNAPI MŰSORA

2025. NOVEMBER 28. - 17 óra

Parkvárosi Községi Ház
(Érd, Gépész utca 14.)